
UCHWAŁA NR LVIII/397/2023 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2022 r. Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lelowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 120) Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. Zatwierdzić sprawozdanie finansowe za 2022 r. Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lelowie składające się z: 

1) bilansu zamykającego się na dzień 31 grudnia 2022 r. po stronie aktywów i pasywów kwotą 681 726,84 zł; 

2) rachunku zysków i strat za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 r., wskazującego zysk w wysokości 
179 010,45 zł; 

3) informacji dodatkowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów oraz Kierownikowi Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Lelowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 95ED6317-A515-4856-97BF-E22CDCCEBE00. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


